
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 10 de março de 2022 Ano XI - Edição nº 01391 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A10C78601F99BF5901D654D61787B10



quinta-feira, 10 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• II TERMO ADITIVO - ARAL ENGENHARIA.

• PORTARIA 300/2022 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. IDEVAN NUNES FIGUEREDO, PARA O CARGO DE OFICIAL DE
GABINETE II E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A10C78601F99BF5901D654D61787B10



quinta-feira, 10 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº. 300, DE 10 DE MARÇO DE 2022. 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. IDEVAN 
NUNES FIGUEREDO, PARA O CARGO DE 

OFICIAL DE GABINETE II E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. IDEVAN NUNES FIGUEREDO, 
portador do RG. 1337967602 e CPF Nº 334.273.248-26 para o cargo de 

OFICIAL DE GABINETE II, Símbolo CC-8, da Secretaria de Governo, deste 

Município. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 10 de março de 2022. 
 

 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

020C7B7F6F9B1381E605F44AE7B04E16

quinta-feira, 10 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 10 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  

   Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

  

 

RESUMO DE TERMO ADITIVO 

 

II Termo aditivo ao Contrato de nº 429/2020 – Contratante: Prefeitura Municipal de 

América Dourada, Estado da Bahia - Contratada: ARAL ENGENHARIA E 

CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ 13.891.536/0001-96. Objeto: contratação de 

empresa especializada para a prestação de serviços de infraestrutura urbana com 

pavimentação em paralelepípedo no Distrito de Ipanema – Rua Clemente Rodrigues e 

Rua Arlindo Barbosa – Município de América Dourada-BA, conforme especificado nos 

Anexos, partes integrantes da TP n° 003/2020. Prorrogação do Prazo – 15/03/2022 a 

15/06/2022. América Dourada/BA, em 08/03/2022. Pelo Município: Joelson Cardoso 

Rosário - Prefeita Municipal.  Pela contratada: ARAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES 

EIRELI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A10C78601F99BF5901D654D61787B10


		2022-03-10T15:51:08-0300




